0601 9LO 001 - GSS 12V-13

Artikkelnummer 0601 9L0 001
GTIN 4059952606309
NOBB 60056776

1 slipeark C470, Best for Wood + Paint,
120 v

1 slipeark C470, Best for Wood + Paint,
120 v

1 slipeark C470, Best for Wood + Paint,
120 v

Delta-grunnplate, 100 x 150 mm (2 608
601 448) med slipesale v

Grunnplate, 113 x 101 mm (2 608 601
446) med slipesale v

Grunnplate, 80 x 130 mm (2 608 601 447)

med slipesale v
St kt:

anseverktgy v
Stgvpose v
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0601 9LO 001 - GSS 12V-13

Tekniske data

Beskrivelse

Bransje

Batteri/ledning

Emballasjemal (bredde x lengde x hayde)
Lydtrykkniva

Lydeffektniva

Usikkerhet K

Stegyniva

Svingtall pa tomgang

Orbit diameter

Vekt ekskl. batteri

Slipesale, bredde

Slipesale, lengde

Deltaslipesale med borrelas, lengde
Deltaslipesale med borrelds, bredde
Slipesale med borrelas og klemme, lengde

Slipesale med borrelds og klemme, bredde

Tekniske spesifikasjoner

Batterispenning

Salgsinformasjon

Posisjonering

Snekkere og temrere

Batteri

357 x 442 x 151 mm

71.0 dB(A)

82.0 dB(A)

3.0dB

Typisk A-veid lydniva for
elektroverktayet er: lydtrykkniva
71 dB(A), lydeffektniva 82 dB
(A). Usikkerhet K = 3 dB.
12.000 - 20.000 o/min

1,6 mm

0.8 kg

80.0 mm

130.0 mm

150.0 mm

100.0 mm

100.0 mm

110.0 mm

12,0V

= Kompakt plansliper for handverkere som alltid er pa farten

Brukerfordeler

®  Maksimal kontroll takket veere fremragende verktgybalanse og sveert god ergonomi

® Slank 12 V-design, sveert kompakt

= Selvforklarende betjening med tre utskiftbare slipesaler
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INTERCHARGE ABLE
BANDING PLATES 3

6000-
10000

min~frpm

—
—_—

110 mm




